

HEP-LAN IVS

Brostrædet 1
2640 Hedehusene

Årsrapport
17. august 2015 - 31. januar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jonas Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEP-LAN IVS
 Brostrædet 1
 2640 Hedehusene

 Telefonnummer: 31131020

 CVR-nr: 37003212
 Regnskabsår: 17/08/2015 - 31/01/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive event consulting management, produktion-projektledelse samt booking af personale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 27 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. aug 2015 - 31. jan 2017

	Note	2015/17 kr.
Nettoomsætning		1.419.263
Eksterne omkostninger		-360.332
Bruttoresultat		1.058.931
Personaleomkostninger	1	-1.017.843
Resultat af ordinær primær drift		41.088
Øvrige finansielle omkostninger		-6.802
Ordinært resultat før skat		34.286
Skat af årets resultat	2	-7.716
Årets resultat		26.570
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		26.570
I alt		26.570

Balance 31. januar 2017

Aktiver

	Note	2015/17 kr.
Deposita		18.581
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.581
Anlægsaktiver i alt		18.581
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		427
Tilgodehavender i alt		427
Likvide beholdninger		84.813
Omsætningsaktiver i alt		85.240
Aktiver i alt		103.821

Balance 31. januar 2017

Passiver

	Note	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		30.000
Overført resultat		26.570
Egenkapital i alt		56.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.857
Skyldig selskabsskat		7.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.251
Gældsforpligtelser i alt		47.251
Passiver i alt		103.821

Egenkapitalopgørelse 17. aug 2015 - 31. jan 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	30.000		30.000
Årets resultat		26.570	26.570
Egenkapital, ultimo	30.000	26.570	56.570

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	1.007.880	-
Pensionsbidrag	1.704	-
Andre omkostninger til social sikring	8.259	-
	1.017.843	-

2. Skat af årets resultat

	2015/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.716	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	7.716	-